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Valija ei ole enam seotud ühe jaoskonnaga 

Muudatus on saanud võimalikuks seetõt-
tu, et kasutusele võetakse valijate elekt-
roonilised nimekirjad. Varem olid vali-
jate nimekirjad paberkandjal, mistõttu 
oli valija valimispäeval seotud ühe jaos-
konnaga.

Hääletamise osas ei ole midagi muu-
tunud: valida saab kandidaate ikka oma 
ringkonnas kandideerijate hulgast. Pirita 
valija, kes sai varem valimispäeval min-
na vaid oma elukohajärgsesse jaoskon-
da ja hääletada seal Pirital kandideeri-
vate kandidaatide poolt, saab nendel va-
limistel valida kõikidest Pirita linnaosas 
avatud jaoskondadest endale asukoha 
poolest sobivaima, hääletada saab aga 
ikka üksnes Pirita ehk Valimisringkon-
na nr 7 kandidaatide poolt.

Valimisõigus kohaliku volikogu va-
limisel on lisaks Eesti kodanikele ka 
teiste Euroopa Liidu riikide kodanikel 
ja välismaalastel, kellel on pikaajali-
se elaniku elamisluba või alaline ela-
misõigus. 
Kuna Suurbritannia on Euroopa Liidust 
lahkunud, siis ka Suurbritannia koda-
nikud saavad 2021. aastal hääletada ai-
nult siis, kui neil on pikaajalise elani-
ku elamisluba või alaline elamisõigus.

Valijate arvestus toimub rahvastikure-
gistris ja valijate nimekirjad läksid 2021. 
aasta kohalikeks valimisteks lukku 17. 
septembril ehk kuu aega enne valimis-
päeva. See tähendab, et valija on kan-
tud selle valimisringkonna valijate ni-
mekirja, kus oli tema rahvastikuregist-
ri järgne elukoht 17. septembril.

Valimisperiood kestab ühe nädala – 
esmaspäevast pühapäevani ehk 11. 

Seekord pakuvad kohalikud valimised rohkem paindlikkust, kus oma hääl anda. Valija ei ole enam seotud ühe 
kindla jaoskonnaga - valimas saab käia oma valimisringkonna ehk linnaosa vabalt valitud jaoskonnas. 

Esmaspäevast laupäevani ehk 11. 
oktoobrist 16. oktoobrini saab hääle-
tada ka elektrooniliselt. Soovi korral 
saab pühapäeval, 17. oktoobril valimis-
jaoskonnas e-häält pabersedeliga muu-
ta, mida varem ei saanud teha. 

Pikeneb kodus hääletamise pe-
riood. Varem sai kodus hääletada vaid 

valimispäeval, tänavu saab vajadusel 
kodus hääletada reedest pühapäevani 
(15.–17. oktoober). Kodus hääletamiseks 
tuleb kas kirjalikult või telefonitsi esita-
da taotlus. 

Valimisreklaamist 
Avaramaks on muutunud ka piirid, mis 
on seatud valimisreklaamile ja agitat-
sioonile. Poliitiline välireklaam on luba-
tud, samas kui varem oli see kandidaa-
tide registreerimise viimasest päevast 
keelatud ja sellest ajast peale oli luba-
tud vaid aktiivne agitatsioon. 

Kui varem oli valimispäeval keelatud 
igasugune agitatsioon, siis nüüd on agi-
tatsioon keelatud vaid hääletamisruumis 
ja mujal on see ka valimispäeval lubatud. 

Teabeleht
Seekord saadab siseministeerium valija-
kaardi asemel teabelehe. Kui varem sai 
valija valijakaardi, millel oli rahvastiku-
registrisse kantud andmete alusel per-
sonaalne info, kus ja millal valija saab 
hääletada, siis nüüd saab valija oma rah-
vastikuregistris esitatud elukoha aadres-
sile valimiste teabelehe. 

Teabelehel on tutvustatud hääleta-
misõiguse tingimusi ja hääletamisvõi-
malusi linnas. Teabeleht saadetakse kas 
elektrooniliselt või paberil. Elektroonili-
ne teabeleht saadetakse inimestele, kes 
on eesti.ee keskkonnas oma ametliku e-
posti aadressi edasi suunanud, ülejää-
nud valijatele saadetakse teabeleht rah-
vastikuregistrijärgse elukoha aadressil 
paberil. Teabelehte ei ole vaja valimis-
jaoskonda kaasa võtta. 

oktoobrist 17. oktoobrini. Varem kes-
tis see kokku poolteist nädalat ja hõlmas 
kolme päeva pühapäeva eel, kui ei saa-
nud hääletada. 

Esmaspäevast neljapäevani ehk 11. 
oktoobrist 14. oktoobrini saab valida 
igas kohaliku omavalitsuse keskuse jaos-
konnas sõltumata oma elukohast. Tallin-

na linnas avatakse 2021. aastal selliseid 
jaoskondi 31, need asuvad ka linna suu-
remates kaubanduskeskustes.

 Reedest pühapäevani ehk 15. ok-
toobrist 17. oktoobrini on avatud kõik 
valimisjaoskonnad, kuid valija saab hää-
letada vaid oma linnaosa piires ja vaja-
dusel kodus. 

KOHALIKUD VALIMISED  
LK 4-6



2 27. september 2021JUHTKIRI / UUDISED

PIRITA LINNAOSA VALITSUS KORRALDAB 
Mähe-Kaasiku tee 24 projekteerimistingimus-
te  eelnõu avaliku väljapaneku. Projekteerimis-
tingimuste eelnõuga saab tutvuda 11.–25. ok-
toobrini 2021 Pirita Linnaosa Valitsuses Kloost-
ri tee 6 toas 128 tööpäeviti.
Võimaluse korral palume tutvuda materjalidega 
elektroonilisel teel. Huvitatud isikuil on samal 
ajavahemikul võimalik kirjalikke ettepanekuid 
ja vastuväiteid esitada. Kui nimetatud tähtaja 
jooksul ettepanekuid või vastuväiteid ei esita-

ta, soovib haldusorgan asja arutada ilma ava-
likku istungit pidamata.
Mähe-Kaasiku tee 24 kinnistu on elamumaa 
sihtotstarbega, pindala on 1187 m² ning kin-
nistul paikneb üksikelamu.
Mähe-Kaasiku tee 24 paikneb Merivälja tee 76 
kinnistu detailplaneeringu alas, milles kavan-
dati kinnistule ehitusõigus üksikelamu püsti-
tamiseks ehitisealuse pindalaga kuni 238 m² ja 
suletud brutopinnaga kuni 476 m² ning mää-
rati hoonestusala. Taotluse kohaselt soovitakse 

laiendada Mähe-Kaasiku tee 24 kinnistul paik-
nevat üksikelamut ning suurendada ja nihuta-
da detailplaneeringus määratud hoonestusala 
ning täpsustada krundijaotust. 
Projekteerimistingimuste taotluse ja eelnõu 
materjalidega saab tutvuda Tallinna planee-
ringute registris aadressil https://tpr.tallinn.ee/
DetailPlanning/Details/DP002430 Merivälja tee 
76 kinnistu detailplaneering (dokumentide nä-
gemiseks peab ID-kaardiga sisse logima).

JUHTKIRI

Minge kindlasti  
valima!

uba kahe nädala pärast,  
11. oktoobril algavad kohali-
ke omavalitsuste eelvalimised. 
Need kulmineeruvad valimis-
päevaga pühapäeval, 17. ok-
toobril. Meie soovitus on: min-
ge kindlasti valima! Valik on 

alati parem kui valimata jätmine.
Seekord on valimistes nii mõndagi uut-

moodi. Näiteks saab linnaosa elanik kol-
mel päeval – reedest pühapäevani – vali-
da ükskõik millises linnaosa territooriumil 
asuvas valimispunktis. Samuti saab vali-
mispäeval juba varem antud e-hääle vali-
misjaoskonnas sedeliga antud häälega tü-
histada. Valida saavad vähemalt 16-aas-
tased valijad. Valimisõigus on peale Ees-
ti kodanike ka teiste Euroopa Liidu riikide 
kodanikel ja välismaalastel, kellel on pi-
kaajaline elamisluba või alaline elamis- 
õigus.

iritalastel seisab ees üsna 
keeruline valik. Üheksas 
nimekirjas kandideerib 
kokku 98 inimest, ja nen-
de hulgast tuleb välja va-
lida need, keda usaldame 
ennast esindama ning kes 

hakkavad järgmisel neljal aastal pealinna 
juhtima ja otsuseid langetama.

Need inimesed on kõik erinevad. On töö-
mesilasi, ausaid ja asjalikke, tarku ja tubli-
sid, julgeid ja ettevõtlikke, ideede generaa-
toreid, visionääre, säravaid daame ja ontlik-
ke härrasid. On ilutsejaid, unistajaid, „vanu 
kalu”, uustulnukaid. On noori ja hakkajaid. 
On naljavendi ja tõsiseltvõetavaid. On suu-
ga suure linna tegijaid. Ja mis seal salata, 
on ka neid, kellele meeldib teistele kaikaid 
kodaraisse loopida ja ise peenikest naeru 
pidada. Ja neid, kellele kohe üldse kunagi 
miski ei meeldi. Ja nõnda edasi.

ähtsaim valikut tehes on 
aga see, kas kandideerija 
on ka päriselt huvitatud 
pealinna elu edendami-
sest. Igal juhul ei tohiks 
ainult lubaduste põhjal 
valida. Oluline on ini-

mese varasem töö- ja poliitiline kogemus.  
Valima peab, ja neid, kelle vahel valida, on. 
Minge ja tehke OMA valik!

Rahulikku meelt!
Pehmet ja värvilist sügist! 

PS. Linnaosavanema Tõnis Liinati  
juhtkiri ilmub taas pärast valimisi.

PIRITA LINNAOSA VALITSUS KORRALDAB Mähe tee 17 projekteeri-
mistingimuste eelnõu avaliku väljapaneku. Projekteerimistingimuste 
eelnõuga saab tutvuda 20. septembrist kuni 4. oktoobrini 2021 Pirita 
Linnaosa Valitsuses Kloostri tee 6 toas 128 tööpäeviti.
Võimaluse korral palume tutvuda materjalidega elektroonilisel teel. 
Huvitatud isikuil on samal ajavahemikul võimalik kirjalikke ettepa-
nekuid ja vastuväiteid esitada. Kui nimetatud tähtaja jooksul ettepa-
nekuid või vastuväiteid ei esitata, soovib haldusorgan asja arutada il-
ma avalikku istungit pidamata.
Mähe tee 17 kinnistu on elamumaa sihtotstarbega, pindala on 1748 
m² ning kinnistul asub abihoone.
Mähe tee 17 paikneb Võsa tee 26 krundi ja lähiala detailplaneeringu 
alas, milles kavandati kinnistule ehitusõigus üksikelamu ja abihoo-
ne püstitamiseks ehitisealuse pindalaga kuni 870 m² ja suletud bru-
topinnaga kuni 1740 m² ning määrati hoonestusala. Kahekorruselise 
üksikelamu kõrguseks kavandati 8 m, katusekaldeks 0 kuni 5 kraadi. 
Taotluse kohaselt soovitakse kinnistule püstitada üksikelamu,  suu-
rendada hoonestusala ning täpsustada detailplaneeringus käsitletud 
arhitektuurilisi, ehituslikke ja kujunduslikke tingimusi, kavandades ük-
sikelamu kõrguseks 8,8 m ja  abihoone kõrguseks 5 m ning katuse-
kaldeks 0 kuni 10 kraadi. Projekteerimistingimuste taotluse ja eel-
nõu materjalidega saab tutvuda Tallinna planeeringute registris aad-
ressil https://tpr.tallinn.ee/DetailPlanning/Details/DP011040 Võsa tee 
26 krundi ja lähiala detailplaneering (dokumentide nägemiseks peab 
ID-kaardiga sisse logima).

J

Merivälja muuli kinnistu detailplaneering lõpetati

PIRITA LINNAOSA VALITSUS KORRALDAB Naistepuna tee 2 projek-
teerimistingimuste eelnõu avaliku väljapaneku. Projekteerimistingi-
muste eelnõuga saab tutvuda 18. oktoobrist kuni 1. novembrini 2021 
Pirita Linnaosa Valitsuses Kloostri tee 6 toas 128 tööpäeviti.
Võimaluse korral palume tutvuda materjalidega elektroonilisel teel. 
Huvitatud isikuil on samal ajavahemikul võimalik kirjalikke ettepa-
nekuid ja vastuväiteid esitada. Kui nimetatud tähtaja jooksul ettepa-
nekuid või vastuväiteid ei esitata, soovib haldusorgan asja arutada il-
ma avalikku istungit pidamata.
Naistepuna tee 2 kinnistu on elamumaa sihtotstarbega, pindala on 
2446 m² ning kinnistul asub garaaž, mis lammutatakse.
Naistepuna tee 2 paikneb Pärnamäe tee 27 ja Kassikäpa tee 1 kin-
nistute detailplaneeringu alas, milles kavandati kinnistule ehitusõi-
gus üksikelamu ja abihoone püstitamiseks ehitisealuse pindalaga ku-
ni 365 m² ja maapealse suletud brutopinnaga kuni 365 m² ning mää-
rati hoonestusala. Kahekorruselise üksikelamu kõrguseks kavanda-
ti kuni 9 m ja katusekaldeks 30 kuni 45 kraadi ning krundi tihedu-
seks 0,15. Taotluse kohaselt soovitakse kinnistule püstitada üksike-
lamu, suurendada ja nihutada detailplaneeringus määratud hoones-
tusala ning täpsustada detailplaneeringus käsitletud arhitektuurilisi, 
ehituslikke ja kujunduslikke tingimusi, kavandades maa-alune korrus 
ning lamekatus. Projekteerimistingimuste taotluse ja eelnõu materja-
lidega saab tutvuda Tallinna planeeringute registris aadressil https://
tpr.tallinn.ee/DetailPlanning/Details/DP020910 Pärnamäe tee 27 ja 
Kassikäpa tee 1 kinnistute detailplaneering (dokumentide nägemi-
seks peab ID-kaardiga sisse logima).

PIRITA LINNAOSA VALITSUS  
TEATAB, ET
Kloostrimetsa tee 70b ja 70c kinnistu-
te detailplaneeringu ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise (KSH) aruande 
avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav 
arutelu toimus 24.08.2021 Pirita Linna-
osa Valitsuse ruumides. 
Arutelul osalesid KSH ja detailplanee-
ringu koostaja, Tallinna Linnaplanee-
rimise Ameti, Tallinna Keskkonna- ja 
Kommunaalameti, Pirita Linnaosa- 
kogu, linnaosavalitsuse ja huvitatud isi-
ku esindaja ning linnaosa elanikud. 
Arutelul käsitleti detailplaneeringu koh-
ta esitatud ettepanekuid, eriarvamusi ja 
vastuväiteid ning nende võimalikku la-
henduskäiku. 
Vastuväidete esitajad oma varem kir-
jalikult esitatud seisukohti ei muutnud. 
Tallinna Linnaplaneerimise Amet jätkab 
detailplaneeringu menetlemist.

Tallinn lõpetas Ranna tee 1 kinnistu ja lähi-
ala detailplaneeringu koostamise algatami-
se ja keskkonnamõju strateegilise hindami-
se algatamise Pirita linnaosas. 

Juba möödunud aasta aprillis tegi Pirita lin-
naosa valitsus linnaplaneerimise ametile ette-
paneku lõpetada Merivälja muuli kinnistu ja de-
tailplaneeringu koostamine selle venimise tõttu. 
Nüüd linn selle otsuse tegi. Detailplaneeringu 
koostamine algatati üle kuue aasta tagasi. Sel-
le aja jooksul on ilmnenud aga uued asjaolud 
ning seetõttu oli otstarbekas senine menetlus 
lõpetada. Selle aja jooksul on täpsustunud Pi-
rita linnaosa üldplaneeringu tõlgendamine sa-
damaala osas ning enne uue detailplaneeringu 
algatamist vajab mereäärne ala laiemas ulatu-
ses üldisemat planeeringut – millisena nähak-
se roheala ja liikluslahendust. 

Toetudes muinsuskaitse ameti seisukoha-
le säilivad olemasolev Ranna tee 1 paviljon ja 
Merivälja muul väärtuslike üksikobjektidena.

Aadressile Ranna tee 1 soovis Fausto Ca-
pital OÜ ehitada jahisadama koos restorani 
ja hotelliruumidega. Esitatud planeeringus 

oli 17% ulatuses omaniku maa-alal, ülejää-
nu on planeeritud linna maale

Ranna tee 1 kinnistu asub Pirital Merivälja 
asumis, Tallinna vanalinna muinsuskaitseala 

kaitsevööndis. Kinnistu suurus on 4301 ruut-
meetrit ning sihtotstarve 50% ärimaa ja 50% 
üldkasutatav maa. 

Uuele ringile saab anda liigseks muutunud
puhtad ja terved riided, jalatsid, mänguasjad, 
nõud, sisustusesemed, spordi- ja hobitarbed, 
kodutekstiilid, väiksem kodutehnika jms.

12.10 kogumisring 

16–18 Pirita Selveri parklas 
                           (Rummu tee 4)

                   

                                  

    uuskasutus.ee

Anna uus võimalus 
seisma jäänud 

heas korras asjadele!

    

ANNA
UUELE 

RINGILE

Uuskasutuskeskuse kaubik peatub

Ära too palun turvatoole ja -hälle,
kineskooptelereid ja gaasipliite.

Kogumisringil ei võeta vastu ka mööblit.

Pirital

P

T

https://tpr.tallinn.ee/DetailPlanning/Details/DP002430
https://tpr.tallinn.ee/DetailPlanning/Details/DP002430
https://tpr.tallinn.ee/DetailPlanning/Details/DP011040
https://tpr.tallinn.ee/DetailPlanning/Details/DP020910
https://tpr.tallinn.ee/DetailPlanning/Details/DP020910
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Kinnisvara
küsimustes võta
minuga ühendust

JANIS RIMITSANS
+372 511 1222
janis.rimitsans@domus.ee

Tallinn jätkab kuni aasta lõpuni esimese 
haiguspäeva toetuse maksmist. 

Esimese haiguspäeva toetust on õigus 
saada füüsilisel isikul, kellele on kirju-
tatud välja esmane haigusleht ajavahe-
mikul 1.09– 31.12.2021, samuti talle keh-
testatud karantiini või raseduse ajal hai-
gestumise tõttu.

Taotlus esitatakse 40 kalendripäe-
va jooksul päevast, kui haigekassa on 
pärast haiguslehe lõpetamist maksnud 
välja töövõimetushüvitise. Taotlusi saab 
esitada Tallinna kodulehel e-teenindu-
ses. Toetus makstakse välja 30 kalend-
ripäeva jooksul nõuetekohase taotluse 
esitamisest. 

Pirital kogutakse ohtlikke jäätmeid
30. oktoobril on Pirita elanikel taas võimalus kodumajapidamisse 
tekkinud ohtlikest jäätmetest mugavalt vabaneda. 

Sügislehtede äraveo registreerimine algab 
11. oktoobril ja lõpeb 31. oktoobril 2021
PUULEHEKOTTIDE ÄRAVEDU TOIMUB:

15.–21. november – Merivälja asum

22.–28. november – Mähe, Laiaküla, Kloostrimetsa, Lepiku, Iru ja Pirita asum

29. november – 5. detsember – Kose ja Maarjamäe asum

 

Nimi

Aadress

Asum

Telefon/e-post

Lehekottide arv 

Palun saatke või tooge talong Pirita Linnaosa Valitsusse (Kloostri tee 6, tuba 128)

Tallinn vabastab pered alates teisest las-
teaias käivast lapsest lasteaia kohata-
sust. Samadel tingimustel hakatakse 
toetama ka eralasteasutustes käivate 
või lapsehoiuteenust kasutavate laste 
vanemaid. 

Lapsevanem, kelle kaks või enam 
last käivad munitsipaallasteaias, hak-
kab maksma kohatasu vaid ühe lapse 

eest. Soodustus laieneb ka eralasteaias 
käivate laste vanematele ja lapsehoiu-
teenuse kasutajatele. Soodustuse saa-
miseks peab nii vanema kui ka laste elu-
koht olema rahvastikuregistri andme-
tel Tallinnas samal aadressil. Praegu-
seni olid vanemad lasteaia kohatasust 
vabastatud kolmanda või enama laste-
asutuses käiva lapse eest. 

Alates teisest lapsest lasteaiakoht perele tasuta

Alates sellest sügisest maksab Tallinn 
esimesse klassi minevate laste ühekord-
set toetust ühes osas, toetuse määr on 
320 eurot.

Tallinna linn on ranitsatoetust maks-
nud alates 2002. aastast ning seni on 
toetust peredele makstud kahes võrdses 
osas. Esimene osa maksest on tehtud 
septembrist novembrini esitatud taot-
luste alusel ning teine osa kooliaasta lõ-
pus ehk järgmise kalendriaasta juunis. 

Alanud õppeaastal saavad lapseva-
nemad esitada ranitsatoetuse taotlust 
alates 13. septembrist kuni 30. novemb-
rini Tallinna iseteeninduskeskkonnas. 
Toetuse taotlemiseks peavad nii laps kui 
ka vähemalt üks lapsevanem olema Tal-
linna elanikud vähemalt käesoleva ka-
lendriaasta 1. jaanuarist ning laps on 
kantud ühe Tallinnas tegutseva kooli 
õpilaste nimekirja. Taotluse saab esita-
da lapsega samal aadressil elav vanem.

Ranitsatoetust makstakse ühes osas

Jätkub esimese haiguspäeva toetuse maksmine

Uuskasutuskeskuse kaubik peatub 12. 
oktoobril kell 16–18 Pirita Selveri park-
las, et vastu võtta kodus seisma jää-
nud heas korras asju. Uuskasutuskes-
kuse kaubikusse saab ära tuua puhtaid 
ja terveid rõivaid, jalatseid, mänguasju, 
nõusid, köögitarbeid, raamatuid, spor-
di- ja hobitarbeid, kodutekstiile, sisustu-
sesemeid ja väiksemaid kodumasinaid. 
Andes kasutult seisvad korralikud asjad 
uuele ringile aitame ennetada prügi te-
ket ning uute asjade valmistamiseks ku-
luvaid ressursse.

Ära ei saa anda mööblit
Kogumisringil ei saa ära anda mööblit, 
kuid Tallinnas on võimalik korralikule 
mööblile kutsuda tasuta järele kaubik, 
helistades 5553 3001 või veebilehe kau-
du uuskasutus.ee/kaubik. 

Uuskasutuskeskus ei võta vastu tur-
valisuse kaalutlusel turvatoole ja -häl-
le, gaasipliite ja kineskooptelereid, li-
saks katkiseid ja määrdunud esemeid.

Uuskasutuskeskus saadab kõik heas 
korras esemed uuesti ringlusse oma 

kaupluste ja koostööpartnerite kaudu. 
Uuskasutuskeskusel on 16 kauplust üle 
Eesti, lisaks e-pood. 

Uuskasutuskeskus abistab suurpere-
sid, naiste kriisikodusid, koduta jäänud 
inimesi, loomade varjupaiku ja teisi abi-
vajajaid. Veel teeb Uuskasutuskeskus ti-
hedat koostööd teatri-, muusika- ja fil-
mitegijatega, õpilasfirmade, kunstitu-
dengite ja käsitöölistega.

Uuskasutuskeskuse kaubik 
teeb kogumisringi Pirital

Kampaaniale registreerimine on 11.–
31. oktoobrini. Seda saab teha alates 
11. oktoobrist nii veebivormil kui ka 
saates/tuues alloleva kupongi linna-
osavalitsusse Kloostri tee 6. Kohapeal 
ei registreerita. Hiljem esitatud taot-
lusi vastu ei võeta.

Kampaaniat korraldatakse selleks, 
et kokku riisutud puulehed ei satuks 
metsa ega hekkide alla ja haljasala-
dele. Puulehed on jäätmeseaduse tä-
henduses aia- ja pargijäätmed ja kui 
neid ei ole võimalik kompostida kin-
nistul, siis tuleb need viia jäätme-
jaama. Esiteks risustab praht met-
saalust visuaalselt ning teiseks või-
vad koos haljastusjäätmetega levi-
da loodusesse võõrliigid. 

Kampaaniale registreeritud kin-
nistutelt veetakse ära kuni 15 lehe-
kotti. Lehekottide äravedu algab 15. 

Pirita elanike huvi ohtlike jäätme-
te kogumisringide vastu on aastast 
aastasse suurenenud: eelmisel aas-
tal koguti 9984 kg ja selle aasta ke-
vadel 7787 kg ohtlikke jäätmeid, mil-
lest suurema osa moodustasid vär-
vi- ja lakijäätmed ning elektroonika. 
Ohtlikud jäätmed saadetakse edasi 
taaskasutuseks ja materjalidena ring-
lusse ning siis ei satu need olmejäät-
mete hulka või loodusesse. 

Ootame kogumisringile üle and-
ma järgmisi majapidamises tekkivaid 
ohtlikke jäätmeid: ohtlikke aineid si-
saldavad ja nendega saastunud pa-
kendid; akud ja patareid, sh pliia-
kud; vanad ravimid; värvide, lakki-

de, liimide ja lahustite jäägid; õlid ja ras-
vad, mitmesugused määrdeained; abso-
rbendid, filtermaterjalid, saastunud kalt-
sud ja kaitseriietus jms; õlifiltrid ja an-
tifriisi jäägid; nakkusohtlikud teravad 
ja torkivad jäätmed (nt vanad süstlad 
jms); aiandusmürgid ja väetiste jäägid, 
pestitsiidid; kemikaalijäägid (happed, 
leelised, fotokemikaalid ja muud olme-
kemikaalid); ohtlikke aineid sisaldavad 
pesuained; elavhõbedat sisaldavad jäät-
med (nt vanad kraadiklaasid, päevaval-
guslambid ja säästupirnid); vanad elekt-
ri- ja elektroonikaseadmed.

Lisainfo ja peatuspunktid veebikaar-
dil https://www.tallinn.ee/est/keskkond/
Ohtlike-jaatmete-kogumispunktid.

Laupäev, 30. oktoober 
10–10.30 Merivälja tee 34  
(Pirita Keskuse parklas)
10.40–11.10 Kesk/Haaviku tee ristmikul 
(Merivälja poe ees)
11.20–11.50 Võsa tee 26 parklas  
(Padriku elamurajoon)
12–12.30 Aianduse tee 64  
(Aianduse/Mugula tee ristmikul)
12.40–13.10 Randvere tee 115  
(Ecoland hotelli ees)
13.20–13.50 Kelluka tee 21/23  
(endise Kelluka poe ees)
14–14.30 Vabaõhukooli tee 16 vastas 
parklas pakendipunkti juures
14.40–15.10 Urva peatuse taga parklas.

Lehekottide kampaania tuleb taas

novembril ja toimub asumite kaupa. 15.–
21. novembrini veetakse lehekotid ära 
Merivälja asumist, 22.–28. novembrini 
Mähe, Laiaküla, Kloostrimetsa, Lepiku, 
Iru ja Pirita asumist ning 29. novemb-
rist 5. detsembrini Kose ja Maarjamäe 
asumist. Ära viiakse ainult registreeri-
tud lehekotid. 

Järgige täpselt juhiseid
Korjake puulehed kottidesse ja sõlmige 
kott pealt kinni. Veoperioodi alguse päe-
vaks tuleb kotid tõsta piirdeaia taha tä-
navapoolsesse serva. Enne veoperioodi 
alguse päeva hoida lehekotte oma kin-
nistul. Lehekotid veetakse ära asumite 
kaupa. Iga registreerinud kinnistu juu-
res käiakse ühe korra. 

Juhul, kui kotid sisaldavad peale puu-
lehtede ka muud prahti, siis kotte ära 
ei viida. Lehekottide maksimumsuurus 

on kuni 150 liitrit, suuremaid lehekot-
te ära ei viida.

Rohkem infot mariana.simson@ 
tallinnlv.ee, tel 645 7603.

Pirita linnaosa valitsus korraldab Pirita linnajaos puulehekottide registreerimise 11. oktoobrist  
kuni 31. oktoobrini. Äravedu toimub 18. novembrist kuni 8. detsembrini. 

✂

https://www.tallinn.ee/Teenus-Esimese-haiguspaeva-toetus
https://www.tallinn.ee/Teenus-Esimese-haiguspaeva-toetus
https://www.tallinn.ee/est/keskkond/Ohtlike-jaatmete-kogumispunktid
https://www.tallinn.ee/est/keskkond/Ohtlike-jaatmete-kogumispunktid
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Eelhääletamine. 11.–14. oktoobril kella 12–20-ni saab 
hääletada nendes Tallinna valimisjaoskondades

Kandidaadid.  
Valimisringkond nr 7 – Pirita linnaosa

Tallinna linnas saab eelhääletuse ajal 
olenemata elukohast hääletada  
31 jaoskonnas: 

Haabersti 
Rocca al Mare kaubanduskeskus,  
Paldiski mnt 102
Haabersti Maxima XXX, Ehitajate tee 
148
Haabersti Maxima XXX parkla,  
Ehitajate tee 148

Kesklinn 
Keskturu parkla, Lastekodu 11b
Tallinna ülikool, Narva mnt 25 
Solaris keskus, Estonia pst 9
Tallinna tehnikakõrgkool, Pärnu mnt 
62/1 

ISAMAA Erakond
317  SVEN SESTER 
318  LEA NILSON 
319  LAGLE PAREK 
320  MADIS PÄTS 
321  TIIT MATSULEVITŠ 
322  HILLE MARANDI 
323  MARKO MÜÜRISEPP 
324  TOIVO KALLAS 
325  URMAS LOIK 
326  AIVAR TIMMERMANN 
327  DMITRI ŠEGIDA 
328  ENELI KIRS 
329  ROBERT PÄRN 
330  JELENA ELBERG 
331  MART MARANDI 
332  ELVI PÜSS 
333  ERIK-LENNART PURRES 
334  LAURI MALM 

Erakond Eestimaa Rohelised
431  PIRET RÄNI 
432  HARRI TILK 
433  ANNALIISA ASVEIT 
434  PEETER RAIELO 
435  KARL MATTIAS EVISALU 
436  ALLAN TALU 

Vaba Eesti valimisliit
468  RIHO RÄSTA 
469  ELISA MARIA PURRE 
470  ALLAN AMELJUŠENKO 

Sotsiaaldemokraatlik 
Erakond
560  BARBI-JENNY PILVRE-STORGARD 
561  JELENA PETRILÄINEN 
562  KIRKE KARJA 
563  KRISTO SIIG 
564  KADI KÜBARSEPP 
565  IMBI ERNITS-KALJUSTE 
566  NATALIA HORT 
567  OLGA KOLESSOVA 
568  GRETE SUURVÄLI 

Eesti Keskerakond
861  TÕNIS MÖLDER 
862  TÕNIS LIINAT 
863  MIROSLAV BEREZOVSKI 
864  KAIE KÕRB 
865  SVETLANA SLADKOVA 
866  MERLE KLANDORF 
867  KAJA LAANMÄE 
868  KONSTANTIN VASSILJEV 
869  JEKATERINA LAIDINEN 
870  TOIVO TOOTSEN 
871  NAUM MUHHIN 
872  ARTJOM ŠAPENKOV 

873  LAINE KAMENSKAJA 
874  LJUBOV BORZOV 
875  AIVAR NURMIK 
876  TOOMAS SISKA 
877  RAIMO AAS 
878  GALINA LITTER 
879  SIRET LAUPA 
880  GORDEI KORJAK 
881  VIKTOR MAZUR 
882  SULEV METS 
883  HELEN LAUSMA-SAAR 
884  VAHUR KALDAS 
885  JELENA EESTALU 
886  KALLE JÕKS 
887  REIN ADER 
888  JOHANNES-EMMANUEL ALLAS 
889  MATI KERSNA 
890  ERVIN KAUR 
891  JURI DANILOV 

Erakond Eesti 200
1000  TOOMAS UIBO 
1001  ERIK VEST 
1002  VILJAR KIRIKAL 
1003  SAIMA LAUMETS 
1004  KARL PÄRJAMÄE 
1005  LILIAN ERM 
1006  EDWARD EKKER 
1007  SIRJE LILLEORG 
1008  ANTERO RAUK 
1009  PEET PÕDER 
1010  LEMBE LEVO 

Valimisliit Narodnyi Sojuz
1050  SVETLANA LVOVA 

Eesti Reformierakond
1130  HEIDY PURGA 
1131  ÜLLE RAJASALU 
1132  KAUPO NÕLVAK 
1133  TIIT MÄGI 
1134  KRISTOFER ROBIN KIRSISTE 
1135  IVAN FROLOV 
1136  TAAVI TOPPI 
1137  ARVO ANDERSON 
1138  ANGELA ARRASTE 

Eesti Konservatiivne 
Rahvaerakond
1250  KAIRET REMMAK-GRASSMANN 
1251  ENO LEIES 
1252  ANDRES RAID 
1253  AAT PURJE 
1254  MARGUS MÄE 
1255  TIIT KIVIMÄE 
1256  MEELIS KIRŠBAUM 
1257  VICTOR POLYAKOFF 
1258  LEMBIT-RAIVO SEPP 
1259  ARNE RANDMAA

C46  M0  Y90  K0

Kui oled haige või karantiinis, hääleta 
kodus. Seda on võimalik teha interneti 
kaudu e-hääletades, samuti võib linna-
osa valitsuse kaudu tellida endale vali-
miskasti koju. 

Valimisjaoskonnas ei kontrollita, kas 
valija on vaktsineeritud või mitte. Jaos-
konda jõudes tuleks desinfitseerida käed 
desinfitseerimisvahendiga, mis on ko-
hapeal kättesaadav. Samuti tuleks kan-
da maski, mille saab vajadusel jaoskon-
nast. Isiku tuvastamisel palub jaoskon-
na töötaja korraks maski eest ära võtta, 
et võrrelda inimese nägu fotoga isikut 
tõendaval dokumendil. 

Viirusepuhangu ajal aitab valimiste 
ohutust tagada varasemast suurem va-
limisjaoskondade arv, et valijaid oleks 

Kui valija terviseseisundi või mõne muu 
mõjuva põhjuse tõttu ei saa hääleta-
da hääletamisruumis, võib ta taotleda 
hääletamist kodus. Kodus hääletami-
se taotluse saab esitada juhul, kui va-
lija asub oma elukohajärgse valimis-
ringkonna territooriumil.

Kodus hääletamine toimub ainult 
15.–17. oktoobril kella 9–20ni.

Valijal tuleb esitada kirjalik taotlus 
kodus hääletamise korraldamiseks 
hiljemalt 17. oktoobril 2021 kella 14ks 
elukohajärgsele Tallinna linnaosavalit-

susele. E-kirjaga saab taotluse esitada 
Pirita linnaosa valitsusele  e-kirja teel  
pirita.elukoht@tallinnlv.ee.

Telefoni teel saab esitada taotluse 15. 
ja 16. oktoobril 2021 kella 12–20ni ning 
valimispäeval, 17. oktoobril kella 9–14-
ni. Pirita linnaosa valitsuse poole saab 
pöörduda telefonil 645 7641.

Kodus hääletamise taotluses peab 
nimetama: 

1) valija nime;
2) valija isikukoodi;
3) valija aadressi;

4) valija telefoninumbri;
5) kodus hääletamise põhjuse,
 näiteks:
• terviseseisund;
• kõrge iga;
• rasked teeolud;
• transpordivõimaluse puudumine;
• muud põhjused, mis takistavad va-

lijat kodust lahkumast.
Kui jaoskonnakomisjon leiab, et taot-

lus ei ole põhjendatud, teavitab ta taot-
luse esitajat taotluse rahuldamata jät-
mise asjaoludest.

Elektrooniline hääletamine kestab ööpäev läbi ajava-
hemikus 11. oktoobril kella 9st 16. oktoobril kella 20-ni. 

Valimispäeval, 17. oktoobril elektrooniliselt hääletada 
ei saa. Elektrooniliselt hääletanud valijal on õigus muuta 
oma häält, hääletades valimispäeval hääletamissedeliga 
oma valimisringkonnajärgses valimisjaoskonnas.

E-hääletamiseks on vaja ID-kaarti või mobiil-ID-d ning 
arvutit. Nutiseadmega e-hääletada ei saa. E-hääletamise 
alustamiseks tuleb minna valimiste veebi avalehele. Va-
hetult enne e-hääletamise algust avaldatakse seal valija-
rakendus koos e-hääletamiseks vajaliku info ja viidetega.

Kui väljaspool elukohajärgset valimis-
ringkonda hääletada sooviv valija ei saa 
terviseseisundi või muu mõjuva põhjuse 
tõttu hääletada valimisjaoskonnas asu-
vas hääletamisruumis, võib ta taotleda 
hääletamist oma asukohas, st oma aju-
tises eluruumis. 

Valija asukohas hääletamist korral-
datakse ainult 11.–14. oktoobrini kella 
9–20ni. Valija saab oma asukohas hää-
letada vaid juhul, kui ta on varem esita-
nud kirjaliku taotluse. Taotlust saab esi-
tada 14. oktoobrini kella 14ni aadressil 
val@tallinnlv.ee.

Taotluses tuleb märkida oma asu-
kohas hääletamise taotlemise põhjus, 
näiteks: 

1) terviseseisund; 
2) kõrge iga; 
3) rasked teeolud; 
4) transpordivõimaluse puudumine; 
5) muud põhjused, mis takistavad va-

lijat asukohast lahkumast.
Kui jaoskonnakomisjon leiab, et taot-

lus ei ole põhjendatud, teavitab ta taot-
luse esitajat taotluse rahuldamata jät-
mise asjaoludest.

Asukohas hääletamist korraldavad vä-
hemalt kaks jaoskonnakomisjoni liiget. 
Hääletamiseks on vaja isikut tõendavat 
dokumenti, sest hääletamisõigus tehak-
se kindlaks isikukoodi alusel.

võimalik paremini hajutada. Üle linna 
kuues kesksemas kohas saab hääleta-
da välitingimustes, nagu suurte kau-
banduskeskuse parklates, mis samuti 
vähendab riske.

 Jaoskondade töötajate ohutust aita-
vad tagada respiraatorid, kindad ja lä-
bipaistvad kaitsesirmid, mis tõkesta-
vad piisknakkuste levikut. Samuti saa-
vad jaoskondades valimisi korraldavad 
inimesed vajadusel ennast COVID-19 suh-
tes testida kiirtestide abiga. 

Kristiine 
Kristiine keskus, Endla 45 
Kristiine linnaosa valitsuse hoone,  
Metalli 5 
Sõpruse Hyper Rimi, Sõpruse pst 174 

Lasnamäe 
Paepargi Maxima XX, Paepargi 57 
Smuuli Maxima XX, Juhan Smuuli tee 9 
Lasnamäe Centrum, Mustakivi tee 13 
Linnamäe Maxima XXX, Linnamäe tee 57 
Ümera keskus, Laagna tee 80 
Kärberi keskus, Kristjan Kärberi 20 
Ülemiste keskus, Suur-Sõjamäe 4 
Tondiraba spordikeskuse hooviala, Var-
raku 14 

Mustamäe  
Mustamäe keskus, A. H. Tammsaare tee 
104a 
Magistrali keskus, Sõpruse pst 201 

Mustamäe kultuurikeskuse Kaja park-
la, Eduard Vilde tee 118b 
Mustika keskus, Karjavälja 4 

Nõmme  
Järve keskus, Pärnu mnt 238 
Nõmme kultuurikeskus, Turu plats 2 

Pirita 
Pirita linnaosa valitsuse hoone, 
Kloostri tee 6 
Pirita Selver, Rummu tee 4 
Tallinna botaanikaaed,  
Kloostrimetsa tee 52 

Põhja-Tallinn 
Põhja-Tallinna noortekeskus, Kopli 98 
Stroomi keskus, Tuulemaa 20 
Karjamaa põhikool, Karjamaa 1
Põhja-Tallinna valitsuse hooviala, Ka-
ri 13

Valimispäeval, 17. oktoobril kella 9–20-ni saab hääletada 
ainult oma elukohajärgse valimisringkonna valimisjaos-
kondades. See tähendab, et näiteks Pirita linnaosa valija 
võib valida endale meelepärase valimisjaoskonna rahvas-
tikuregistrijärgse elukoha ehk Pirita valimisjaoskondade 
nimekirjast, Mustamäe valija Mustamäe valimisjaoskon-
dade nimekirjast.

Valijal on õigus muuta oma elektrooniliselt antud häält, 
hääletades valimispäeval hääletamissedeliga oma eluko-
hajärgse valimisringkonna valimisjaoskonnas.

E-hääletamine Valimispäeval hääletamine

Kodus hääletamine

Eelhääletamine  
valija asukohas Valija saab elukohajärgses valimis-

jaoskonnas ning kodus hääletades 
jaoskonnakomisjonilt hääletussede-
li. Väljaspool elukohta hääletamist 
korraldavas jaoskonnas ning kinni-
pidamiskohas, haiglas, asukohas või 
hoolekandeasutuses saab valija lisaks 
ühe sisemise ja ühe välimise ümbriku 
ning elukohajärgse ringkonna kandi-
daatide nimekirja. Nii hääletussedel, 
ümbrikud kui ka nimekiri väljastatak-
se isikut tõendava dokumendi alusel.

Isikut tõendav dokument on rii-
giasutuse poolt väljaantud dokument, 
millel on kasutaja nimi, sünniaeg või 
isikukood, foto või näokujutis ja allki-
ri või allkirjakujutis. Isiku tõendami-
seks sobivad traditsiooniliselt isiku-
tunnistus ehk ID-kaart ja Eesti koda-
niku pass, aga ka näiteks diplomaa-
tiline pass, meremehe teenistusraa-
mat, meresõidutunnistus. Valija võib 
isikut tõendada ka muu dokumendiga, 
kui see on kehtestatud seaduse või sel-
le alusel antud õigusaktiga, sellele on 
kantud kasutaja nimi ja sünniaeg või 
isikukood, foto või näokujutis ja allki-
ri või allkirjakujutis ning see on kehtiv. 
Pensionitunnistust ei käsitleta isikut 
tõendava dokumendina.

Hääletussedeli täidab valija hääle-
tuskabiinis üksi ja iseseisvalt. Kui see 
ei ole füüsilise puude tõttu võimalik, 
võib teda aidata tema palvel ja juures-

olekul teine valija, kuid mitte tema 
elukohajärgse valimisringkonna kan-
didaat. Hääletamissedelile kirjutab 
valija selleks ettenähtud kohta sel-
le kandidaadi registreerimisnumbri, 
kelle poolt ta hääletab.

Kui valija rikub hääletussedeli või 
avastab, et sedel on defektiga, on tal 
võimalus rikutud sedel uuega asen-
dada. Valija peab rikutud hääleta-
missedeli jaoskonnakomisjonile ta-
gastama. Kui valija on hääletamisse-
delile juba märkinud oma valimisot-
sustuse, kriipsutab ta selle enne se-
deli jaoskonnakomisjonile tagasta-
mist läbi nii, et otsustus ei ole loe-
tav. Valija tagastatud rikutud hääle-
tamissedelile tehakse valija juures-
olekul märge „rikutud“ ja sedelit ei 
arvestata hääletamistulemuste kind-
lakstegemisel.

Elukohajärgses jaoskonnas mur-
rab valija pärast hääletussedeli täit-
mist selle kokku ja viib jaoskonnako-
misjoni liikmele, kes märgistab hää-
letussedeli pitsatiga. Valija laseb hää-
letussedeli valimiskasti ise. Kui see 
ei ole füüsilise puude tõttu võimalik, 
võib teda aidata teine valija.

Kodus toimub hääletamine na-
gu elukohajärgses jaoskonnas ai-
nult selle erisusega, et hääletusse-
delit ei märgistata pitsatiga enne va-
limiskasti laskmist.

Hääletamistoimingud

Ettevaatusabinõud koroona  
tingimustes
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1. oktoober - Rahvusvaheline eakate päev

Muudatus on saanud võimalikuks 
seetõttu, et kasutusele võetakse vali-
jate elektroonilised nimekirjad. Varem 
olid valijate nimekirjad paberil, mistõt-
tu oli valija valimispäeval seotud ühe 
jaoskonnaga.

Hääletamisel ei ole midagi muu-
tunud: valida saab kandidaate ikka 
oma ringkonnas kandideerijate hul-
gast. Kesklinna valija, kes sai varem 
valimispäeval minna vaid oma eluko-
hajärgsesse jaoskonda, näiteks mõnda 
koolimajja ja hääletada seal Kesklinnas 
kandideerivate kandidaatide poolt, 
saab nendel valimistel valida kõikidest 
Kesklinna linnaosas avatud jaoskon-
dadest endale asukoha poolest sobi-
vaima, hääletada saab aga ikka üksnes 
Kesklinna ehk valimisringkonna nr 2 
kandidaatide poolt.

Valimisõigus kohaliku volikogu 
valimisel on peale Eesti kodanike ka 
teiste Euroopa Liidu riikide kodanikel 
ja välismaalastel, kellel on pikaajalise 
elaniku elamisluba või alaline elamis-
õigus. Kuna Suurbritannia on Euroopa 

Liidust lahkunud, siis ka Suurbritannia 
kodanikud saavad 2021. aastal hääle-
tada ainult siis, kui neil on pikaajalise 
elaniku elamisluba või alaline elamis-
õigus.

Valijate arvestus toimub rahvasti-
kuregistris ja valijate nimekirjad läk-
sid 2021. aasta kohalikeks valimisteks 
lukku 17. septembril ehk kuu aega 
enne valimispäeva. See tähendab, 
et valija on kantud selle valimisring-
konna valijate nimekirja, kus oli tema 
rahvastikuregistri järgne elukoht 17. 
septembril.

Valimisperiood kestab ühe näda-
la – esmaspäevast pühapäevani ehk  
11. oktoobrist 17. oktoobrini. Varem 
kestis see kokku poolteist nädalat ja 
hõlmas kolme päeva pühapäeva eel, 
kui ei saanud hääletada. 

Esmaspäevast neljapäevani ehk 11. 
oktoobrist 14. oktoobrini saab valida 
igas kohaliku omavalitsuse keskuse 
jaoskonnas olenemata elukohast. Tal-
linna linnas avatakse 2021. aastal selli-
seid jaoskondi 31, need asuvad ka linna 

suuremates kaubanduskeskustes.
Reedest pühapäevani ehk 15. ok-

toobrist 17. oktoobrini on avatud kõik 
valimisjaoskonnad, kuid valija saab 
hääletada vaid oma linnaosa piires ja 
vajaduse korral kodus. 

Esmaspäevast laupäevani ehk 11. 
oktoobrist 16. oktoobrini saab hääle-
tada ka elektrooniliselt. Soovi korral 
saab pühapäeval, 17. oktoobril vali-
misjaoskonnas e-häält pabersedeliga 
muuta, mida varem ei saanud teha. 

Pikeneb kodus hääletamise pe-
riood. Varem sai kodus hääletada vaid 
valimispäeval, tänavu saab vajaduse 
korral kodus hääletada reedest pü-
hapäevani (15.–17. oktoober). Kodus 
hääletamiseks tuleb kas kirjalikult või 
telefonitsi esitada taotlus, mille jaos-
konnakomisjon läbi vaatab. 

Avaramaks on muutunud ka piirid, 
mis seatud valimisreklaamile ja agi-
tatsioonile. Poliitiline välireklaam on 
lubatud, samas kui varem oli see kan-
didaatide registreerimise viimasest 
päevast keelatud ja sellest ajast peale 

oli lubatud vaid aktiivne agitatsioon. 
Kui varem oli valimispäeval keela-

tud igasugune agitatsioon, siis nüüd 
on agitatsioon keelatud vaid hääleta-
misruumis ja mujal on see ka valimis-
päeval lubatud. 

Seekord saadab siseministeerium 
valijakaardi asemel teabelehe. Kui 
varem sai valija valijakaardi, millel oli 
rahvastikuregistrisse kantud andmete 
alusel personaalne info, kus ja millal 
valija saab hääletada, siis nüüd saab 
valija oma rahvastikuregistris esitatud 
elukoha aadressile valimiste teabelehe. 

Teabelehel on tutvustatud hääle-
tamisõiguse tingimusi ja hääletamis-
võimalusi linnas. Teabeleht saade-
takse kas elektrooniliselt või paberil. 
Elektrooniline teabeleht saadetakse 
inimestele, kes on eesti.ee keskkonnas 
oma ametliku e-posti aadressi edasi 
suunanud, ülejäänud valijatele saa-
detakse teabeleht rahvastikuregistri- 
järgse elukoha aadressil paberil. Tea-
belehte ei ole vaja valimisjaoskonda 
kaasa võtta. 

Valija ei ole enam seotud ühe jaoskonnaga

Kui oled haige või karantiinis, hää-
leta kodus. Seda saab teha internetis 
e-hääletades, samuti võib linnaosa-
valitsuse kaudu tellida valimiskasti 
koju. 

 Valimisjaoskonnas ei kontrollita, 
kas valija on vaktsineeritud või mit-
te. Jaoskonda jõudes desinfitseerida 
käed ja kanda maski, mille saab ka 
kohapealt. Isiku tuvastamisel palub 
jaoskonna töötaja korraks maski eest 
võtta, et võrrelda inimese nägu fotoga 
isikut tõendaval dokumendil. 

 Viirusepuhangu ajal aitab vali-
mised ohutumaks muuta varasemast 
suurem valimisjaoskondade arv, et 
valijaid paremini hajutada. Üle linna 
kuues kesksemas kohas saab hääleta-
da väljas, nagu suurte kaubanduskes-
kuste parklates, mis samuti vähendab 
riske.

 Jaoskondade töötajate ohutuseks 
on respiraatorid, kindad ja läbipaist-
vad kaitsesirmid, ka saavad nad vaja-
duse korral teha Covid-19 kiirtesti.

Ettevaatusabinõud 
koroona ajal
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TALLINNA KESKLINNAS  
ELAB 64 678 INIMEST.

Aasta algusest on kaheksa kuu 
jooksul lisandunud Kesklinna  
587 elanikku. Augustis kasvas 

Kesklinna elanike arv 293 võrra.
Tallinnas elab septembrikuu 

alguse seisuga kokku 445 207 
inimest, augustikuu jooksul kasvas 

elanike arv 504 inimese võrra. 
Eelmisel aastal suurenes Tallinna 

rahvaarv 1756 võrra.
 

Allikas: rahvastikuregister,  
1. september 2021

Kesklinna Sõnumite järgmine 
number ilmub 27. oktoobril.

Väljaandja:  
Tallinna Kesklinna Valitsus

tel: 645 7229
e-post:  

kesklinnasonumid@tallinnlv.ee  
Trükki toimetanud: OÜ Rkontor

E 
11.10

T 
12.10

K 
13.10

N 
14.10

R 
15.10

L 
16.10
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17.10.2021

EELHÄÄLETAMINE VALIMISPÄEV

Keskuste jaoskondades hääletamine  
12.00–20.00

Kõikides jaoskondades hääletamine  
12.00–20.00 Kõikides jaoskondades hääletamine  

9.00–20.00 
Elektrooniline hääletamine  

E 9.00 …                                                                                                                       …  L 20.00

Asukohas hääletamine  
9.00–20.00

Kodus hääletamine  
9.00–20.00

Seekord pakuvad kohalikud valimised rohkem paindlikkust, kus oma hääl anda. Valija ei ole enam seotud ühe 
kindla jaoskonnaga – valimas saab käia oma valimisringkonna ehk linnaosa vabalt valitud jaoskonnas. 

Pirita linnaosa  

valimisjaoskondade 

hääletamisruumide 

asukohad

VALIMISJAOSKOND NR 81 
Pirita Selver
Rummu tee 4
tel 5430 1081

VALIMISJAOSKOND NR 82
Tallinna Botaanikaaed
Kloostrimetsa tee 52
tel 5430 1082

VALIMISJAOSKOND NR 76
Mähe Vaba Aja Keskus, 
Mugula tee 17a 
tel 5430 1076

VALIMISJAOSKOND NR 78
Pirita Linnaosa Valitsuse hoone
Kloostri tee 6
tel 5430 1078

VALIMISJAOSKOND NR 77
Tallinna Padriku Lasteaed
Padriku tee 10
tel 5430 1077

VALIMISJAOSKOND NR 79
Kose Vaba Aja Keskus
Rahvakooli tee 3
tel 5430 1079

VALIMISJAOSKOND NR 80
Merivälja Kool
Heki tee 16
tel 5430 1080

Valimisringkond  
nr 7 – Pirita linnaosa

Pirita territooriumil asub 7 valimis-
jaoskonda. Linnaosa elanikud saa-
vad 15.-17. oktoobrini hääletada neist 
ükskõik millises jaoskonnas. 15. ja 
16. oktoobril on jaoskonnad avatud 
kella 12-20 ja 17. oktoobril kella 9-20.

Eelhääletamise ajal, 11.-14. ok-
toobrini kella 12-20 saavad valijad 
hääletada sõltumata elukohast kol-
mes Pirita valimisjaoskonnas (jaos-
konnad nr 78, 81 ja 83). 
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Избиратель больше  
не связан с одним участком

1 октября – Международный день пожилых людей

Изменение стало возможным 
потому, что в Эстонии начали ис-
пользовать электронный список из-
бирателей. Раньше списки состав-
лялись на бумаге, поэтому в день 
выборов избиратель был связан со 
своим участком.

В процедуре голосования ни-
чего не изменилось: избирать кан-
дидатов можно всё так же из числа 
баллотирующихся в своем округе. 
Избиратель в Кесклинне, который 
раньше в день выборов мог пойти 
голосовать только на участке по 
месту своего проживания, напри-
мер в одну из школ, и проголосо-
вать там за кандидатов, баллотиру-
ющихся в Кесклинне, на нынешних 
выборах может выбрать себе самый 
подходящий по месту расположе-
ния участок из всех, открытых в 
районе Кесклинн, но проголосо-
вать может только за кандидатов 
Кесклинна, то есть избирательного 
округа номер 2.

Избирательным правом на вы-
борах в собрания местных само-

управлений, наряду с гражданами 
Эстонии,  обладают также гражда-
не других государств Европейско-
го Союза и иностранцы, имеющие 
долгосрочный или постоянный вид 
на жительство. Поскольку Велико-
британия покинула Европейский 
Союз, граждане этой страны смогут 
проголосовать в 2021 году только в 
том случае, если они имеют долго-
срочный или постоянный вид на 
жительство.

Учет избирателей происходит в 
регистре народонаселения, и спи-
ски избирателей на местных вы-
борах 2021 года были закрыты 17 
сентября, то есть за месяц до дня 
выборов. Это значит, что каждый 
избиратель внесен в список избира-
телей того избирательного округа, в 
котором было его место прожива-
ния, по данным регистра народона-
селения, на 17 сентября.

Период выборов продлится 
одну неделю – с понедельника по 
воскресенье, то есть с 11 по 17 октя-
бря. Прежде он продолжался пол-

торы недели и захватывал три дня 
перед воскресеньем, если не было 
возможности проголосовать.

С понедельника по четверг, то 
есть с 11 по 14 октября, выбирать 
можно на любом избирательном 
участке центра местного само-
управления, независимо от места 
своего проживания. В Таллинне в 
2021 году таких участков будет 31, 
они разместятся также и в крупней-
ших торговых центрах города. 

С пятницы по воскресенье, то 
есть с 15 по 17 октября, будут от-
крыты все избирательные участки, 
однако избиратель сможет прого-
лосовать только в пределах сво-
его района и при необходимости 
дома.

С понедельника до субботы, то 
есть с 11 до 16 октября, можно бу-
дет проголосовать и электронным 
путем. При желании можно будет в 
воскресенье, 17 октября, на изби-
рательном участке проголосовать 
на бумажном бюллетене, чтобы 
изменить свой ранее поданный 

электронный голос, раньше такой 
возможности не было.

Продлевается период голо-
сования дома. Раньше голосовать 
дома можно было только в основ-
ной день выборов, а в этом году при 
необходимости проголосовать дома 
можно будет с пятницы по воскре-
сенье (с 15 по 17 октября). Для того, 
чтобы проголосовать дома, необ-
ходимо в письменной или устной 
форме представить ходатайство, 
которое рассмотрит участковая ко-
миссия.

Расширились также границы, 
установленные для предвыборной 
рекламы и агитации. Разрешена 
наружная политическая реклама, 
тогда как раньше она была запре-
щена начиная с последнего дня ре-
гистрации кандидатов и с того мо-
мента допускалась только активная 
агитация.

Если раньше в день выборов 
была запрещена любая агитация, то 
теперь агитация запрещена только 
в помещении для голосования, а в 
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Следующий номер Kesklinna 
Sõnumid выйдет 27 октября.
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района Кесклинн

тел.:  645 7229
эл. почта:  

kesklinnasonumid@tallinnlv.ee  
Подготовка к печати:  

OÜ Rkontor

В ТАЛЛИННСКОМ 
РАЙОНЕ КЕСКЛИНН 

ЖИВЕТ  
64 678 ЧЕЛОВЕК

С начала года в течение восьми 
месяцев в районе Кесклинн 

добавилось 587 жителей. В ав-
густе число жителей Кесклинна 
увеличилось на 293 человека. 
В Таллинне по состоянию на 
начало сентября проживает 
в целом 445 207 человек, в 

течение августа число жителей 
увеличилось на 504 человека.  

В прошлом году прирост  
населения  Таллинна составил 

1756 человек.  

Источник: Регистр населения,  
1 сентября 2021 года. 

Избиратель больше не связан с одним участком
На этот раз местные выборы предлагают избирателю больше гибких возможностей того, где отдать 
свой голос. Избиратель больше не связан с каким-то одним определенным участком – проголосовать 
можно на любом произвольно выбранном участке в своем избирательном округе, т. е. районе.

остальных местах она разрешена и 
в день голосования.

На этот раз Министерство вну-
тренних дел вместо карты изби-
рателя будет составлять инфор-
мационный бюллетень о выборах. 
Если раньше избиратель получал 
карту избирателя, в которой на ос-
новании занесенных в регистр на-
родонаселения данных содержа-
лась персональная информация, 
где и когда избиратель может про-
голосовать, то теперь избиратель 
будет получать  информационный 
бюллетень на свой представленный 
в регистре народонаселения адрес 
места жительства.

Информационный бюллетень о 
выборах будет содержать информа-
цию об условиях права голоса и воз-
можностях голосования в городе. 
Информационный бюллетень будет 
рассылаться в электронной форме 
или отпечатанным на бумаге. Элек-
тронный инфобюллетень будет от-
правляться людям, которые в среде 
eesti.ee произвели переадресацию 
адреса своей официальной элек-
тронной почты, а остальным изби-
рателям информационный бюлле-
тень будет отправлен в бумажном 
виде на адрес места жительства в 
соответствии с данными регистра 
народонаселения. Информацион-
ный бюллетень не нужно брать с 
собой на избирательный участок.

Пн. 
11.10

Вт. 
12.10 

Ср. 
13.10 

Чт. 
14.10

Птн. 
15.10

Сб.  
16.10

Вс.  
17.10.2021

ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ  ДЕНЬ ВЫБОРОВ 

Голосование на участках при торговых  
и прочих центрах  

12.00–20.00 

Голосование на всех участках  
12.00–20.00  Голосование на всех участках  

9.00–20.00 
Электронное голосование  

Пн. 9.00 …                                                                                                                 …Сб. 20.00 

Голосование на месте  
9.00–20.00 

Голосование на дому  
9.00–20.00 

Изменение стало возможным пото-
му, что в Эстонии начали использо-
вать электронный список избира-
телей. Раньше списки составлялись 
на бумаге, поэтому в день выборов 
избиратель был связан со своим 
участком.

В процедуре голосования ниче-
го не изменилось: избирать канди-
датов можно всё так же из числа 
баллотирующихся в своем округе. 
Избиратель в Пирита, который 
раньше в день выборов мог пойти 
голосовать только на участке по ме-
сту своего проживания, например в 
одну из школ, и проголосовать там 
за кандидатов, баллотирующихся 
в Пирита, на нынешних выборах 
может выбрать себе самый под-
ходящий по месту расположения 
участок из всех, открытых в районе 
Пирита, но проголосовать может 
только за кандидатов Пирита, то 
есть избирательного округа номер 
7.

Избирательным правом на 
выборах в собрания местных са-
моуправлений, наряду с граж-
данами Эстонии,  обладают так-
же граждане других государств 
Европейского Союза и иностран-
цы, имеющие долгосрочный или 
постоянный вид на жительство. 
Поскольку Великобритания поки-
нула Европейский Союз, граждане 
этой страны смогут проголосовать 
в 2021 году только в том случае, 
если они имеют долгосрочный или 
постоянный вид на жительство.

Учет избирателей происходит 
в регистре народонаселения, и 
списки избирателей на местных 
выборах 2021 года были закрыты 
17 сентября, то есть за месяц до 
дня выборов. Это значит, что каж-
дый избиратель внесен в список 
избирателей того избирательного 
округа, в котором было его место 

проживания, по данным регистра 
народонаселения, на 17 сентября.

Период выборов продлится 
одну неделю – с понедельника по 
воскресенье, то есть с 11 по 17 ок-
тября. Прежде он продолжался пол-
торы недели и захватывал три дня 
перед воскресеньем, если не было 
возможности проголосовать.

С понедельника по четверг, то 
есть с 11 по 14 октября, выбирать 
можно на любом избирательном 
участке центра местного самоу-
правления, независимо от места 
своего проживания. В Таллинне в 
2021 году таких участков будет 31, 
они разместятся также и в круп-
нейших торговых центрах города. 

С пятницы по воскресенье, то 
есть с 15 по 17 октября, будут от-
крыты все избирательные участки, 
однако избиратель сможет прого-
лосовать только в пределах своего 
района и при необходимости дома.

С понедельника до субботы, то 
есть с 11 до 16 октября, можно бу-
дет проголосовать и электронным 
путем. При желании можно будет 
в воскресенье, 17 октября, на изби-
рательном участке проголосовать 
на бумажном бюллетене, чтобы 
изменить свой ранее поданный 
электронный голос, раньше такой 
возможности не было.

Продлевается период голосова-
ния дома. Раньше голосовать дома 
можно было только в основной 
день выборов, а в этом году при не-
обходимости проголосовать дома 
можно будет с пятницы по воскре-
сенье (с 15 по 17 октября). Для того, 
чтобы проголосовать дома, необ-
ходимо в письменной или устной 
форме представить ходатайство, 
которое рассмотрит участковая ко-
миссия.

Расширились также границы, 
установленные для предвыборной 

рекламы и агитации. Разрешена 
наружная политическая реклама, 
тогда как раньше она была запре-
щена начиная с последнего дня 
регистрации кандидатов и с того 
момента допускалась только актив-
ная агитация.

Если раньше в день выборов 
была запрещена любая агитация, 
то теперь агитация запрещена толь-
ко в помещении для голосования, а 
в остальных местах она разрешена 
и в день голосования.

На этот раз Министерство вну-
тренних дел вместо карты избира-
теля будет составлять информаци-
онный бюллетень о выборах. Если 
раньше избиратель получал карту 
избирателя, в которой на основа-
нии занесенных в регистр наро-
донаселения данных содержалась 
персональная информация, где и 
когда избиратель может проголо-
совать, то теперь избиратель будет 
получать  информационный бюл-
летень на свой представленный в 
регистре народонаселения адрес 
места жительства.

Информационный бюллетень 
о выборах будет содержать инфор-
мацию об условиях права голоса и 
возможностях голосования в горо-
де. Информационный бюллетень 
будет рассылаться в электронной 
форме или отпечатанным на бу-
маге. Электронный инфобюлле-
тень будет отправляться людям, 
которые в среде eesti.ee произвели 
переадресацию адреса своей офи-
циальной электронной почты, а 
остальным избирателям инфор-
мационный бюллетень будет от-
правлен в бумажном виде на адрес 
места жительства в соответствии с 
данными регистра народонаселе-
ния. Информационный бюллетень 
не нужно брать с собой на избира-
тельный участок.

На территории таллиннского райо-
на Пирита находится 7 избиратель-
ных участков. Жители района могут 
с 15 по 17 октября могут проголо-
совать на любом из них. 15 и 16 ок-
тября избирательные участки откры-
ты с 12 до 20 часов и 17 октября с 
9 до 20 часов. 

В период предварительного голо-
сования с 11 по 14 октября с 12 до 
20 часов избиратели могут голосовать 
независимо от места жительства на 3 
избирательных участков Пирита (из-
бирательные участки № 78, 81, 82).

На выборах в Таллиннское го-
родское собрание избиратель-
ным правом обладает достиг-
ший 16-летия:
• гражданин Эстонии, чьим по-
стоянным местом жительства, со-
гласно данным регистра народо-
населения Эстонии, по состоянию 
на 17 сентября 2021 года являет-
ся город Таллинн;
• гражданин Европейского Сою-
за, чьим постоянным местом жи-
тельства, согласно данным реги-
стра народонаселения Эстонии, по 
состоянию на 17 сентября 2021 го-
да является город Таллинн;
• иностранец, чьим постоянным 
местом жительства, согласно 
данным регистра народонаселе-
ния Эстонии, по состоянию на 17 
сентября 2021 года является го-
род Таллинн и который прожива-
ет в Эстонии на основании долго-
временного или постоянного ви-
да на жительство.

Избирательное право отсутствует 
у человека, который:
• признан недееспособным в смыс-
ле избирательного права;
• решением суда признан виновным 
в совершении преступления и отбы-
вает наказание в местах лишения 
свободы.

Иностранцем, в понимании За-
кона о выборах в собрания мест-
ных самоуправлений, является че-
ловек, который не является гражда-
нином Эстонии или какой-либо дру-
гой страны Европейского Союза. 

Так, иностранцем, в понимании 
вышеупомянутого закона, будет яв-
ляться, например, гражданин Рос-
сийской Федерации или Соединён-
ных Штатов Америки, либо человек 
без гражданства, который прожива-
ет в Таллинне на основании долго-
временного или постоянного вида на 
жительство.

Электронное голосование позво-
ляет избирателям отдать свой го-
лос, не посещая при этом избира-
тельный участок. Электронное го-
лосование начинается 11 октября 
в 9 утра и заканчивается 16 октя-
бря в 20 часов. Голосовать мож-
но в любое время суток. 

В день выборов, 17 октября, 
проголосовать электронным пу-
тем нельзя. Избиратели, прого-
лосовавшие в электронном ви-
де, имеют право изменить свой 
голос, проголосовав в день вы-
боров с помощью избирательного 

Право голоса

Электронное голосование
бюллетеня на избирательном участке 
в своем избирательном округе.  

Для электронного голосования 
необходимо наличие ID-карты или 
mobiil-ID, а также доступа к компью-
теру. С планшета или телефона про-
голосовать нельзя. Чтобы проголосо-
вать электронным путем, необходи-
мо зайти на главную страницу пор-
тала выборов. Непосредственно пе-
ред началом выборов там будет опу-
бликовано приложение для голосо-
вания, а также вся необходимая ин-
формация и ссылки.

Помещения для голосования в таллиннском районе Пирита:
1) Избирательный участок № 76 – Центр досуга Мяхе, Мугула теэ, 17a;
2) Избирательный участок № 77 – Таллиннский детский сад Падрику,  
Падрику теэ, 10;
3) Избирательный участок № 78 – здание районной управы Пирита,  
Клоостри теэ, 6;
4) Избирательный участок № 79 – Центр досуга Козе, Рахвакооли теэ, 3;
5) Избирательный участок № 80 – Меривяльяская школа, Хеки теэ, 16;
6) Избирательный участок № 81 – Selver, Пирита, Румму теэ, 4;
7) Избирательный участок № 82 – Таллиннский ботанический сад,  
Клоостриметса теэ, 52.

Если вы больны или находитесь 
на карантине, голосуйте дома. Это 
можно сделать путем электронно-
го голосования в интернете, мож-
но также через районную управу 
заказать избирательный ящик к 
себе домой.  

На избирательном участке 
не контролируют, вакцини-
рован избиратель или нет. 
Приходя на участок, сле-
дует продезинфицировать 
руки средством дезинфек-
ции, которое доступно на ме-
сте. Следует также носить ма-
ску, которую при необходимости 
можно получить прямо на участ-
ке. Для идентификации личности 
работник избирательного участка 
может попросить ненадолго снять 
маску, чтобы сравнить лицо чело-
века с фотографией на удостове-
ряющем личность документе. 

Меры предосторожности в условиях коронавируса
Во время эпидемии вируса безо-

пасность на выборах поможет обе-
спечить большее, чем раньше, число 
избирательных участков, чтобы изби-
ратели могли быть как можно лучше 
рассредоточены. В шести центрах в 

городе можно будет голосовать 
в наружных условиях, напри-

мер на парковках крупных 
торговых центров, что так-
же снижает риски.

Безопасность работни-
ков избирательных участ-

ков помогут обеспечить ре-
спираторы, перчатки и прозрач-

ные защитные ширмы, которые пре-
пятствуют распространению капель-
ной инфекции. Организующие выбо-
ры на участках люди смогут также 
при необходимости протестировать 
себя на COVID-19 с помощью экс-
пресс-тестов. 

На этот раз местные выборы предла-
гают избирателю больше гибких воз-
можностей того, где отдать свой голос. 
Избиратель больше не связан с каким-то 
одним определенным участком – прого-
лосовать можно на любом произвольно 
выбранном участке в своем избиратель-
ном округе, т. е. районе.
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Augustikuu ristsõna õige vastus on: Pirita parvlaev

3.10 Jutlustab Frantz Machoule USA-st.  
Algussõnum ja muusika – Olga ja Lembit Sepp (kitarr ja 
laul). Teenistust juhatab vanempastor Ruudi Leinus.  
Issanda surma mälestamine.
 
10.10 Jutlustab ja teenistust juhatab pastor Raido Oras.  
Sõnum ja alguspalve – Teisi Remmel. Laulab Mähe koguduse 
ansambel Urve Pihlaku juhatusel. Kirikukohv.

17.10 Jutlustab pastor Juri Sider Kiviõlist.  
Muusika – Marie-Helen Aavakivi (viiul) ja Maarit Saarmäe 
(klaver). Teenistust juhatab vanempastor Ruudi Leinus.  
Kirikukohv.
 
24.10 Sõnum ja jutlus – Daily ja Dejan Adam.  
Teenistust juhatab pastor Raido Oras. Kirikukohv.

31.10 Jutlustab ja teenistust juhatab Kuldar Taveter. Sõnum ja 
muusika – Taavo Remmel (kontrabass). Kirikukohv.

Jumalateenistus pühapäeviti kell 11. 
Piibli- ja palvetund esmaspäeviti kell 18.

Mähe kirikus oktoobrikuus

Eneli Talli oli pikaaegne Merivälja Lasteaia õpetaja, kolleeg ja  
sõber. Eneli tuli lasteaeda tööle noore tüdrukuna täis õhinat, soo-
viga lapsi õpetada. Vahepeal viis töö Eneli lasteaiast eemale, kuid 
õige pea tõi elutee ta jälle tagasi Merivälja Lasteaeda.

Eneli oli rõõmsameelne, abivalmis ja üdini positiivne inimene, 
kes uskus, et kõik probleemid on ületatavad ning nakatas oma 
positiivsusega ka teda ümbritsevaid inimesi.

Ta jagas lahkesti oma teadmisi ja kogemusi laste erivajaduste 
märkamiseks ja toetamiseks, mida õpetas talle elu.

Aitäh, et olid meiega ja näitasid, kuidas ka elu rasketel hetke-
del aitab naer ja optimism.

Tähtede taga koidab Sul taevas,
vaikne lootus Sul täide seal läeb …

Mälestavad endised kolleegid Merivälja Lasteaiast

Eneli Talli  31.08.1969-21.09.2021
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1.oktoobril kell 12.00 hooaja 
avapidu, pühendusega eakate 

päevale. 
Muusikalist elamust pakub 

rahvusvaheliselt tunnustatud tenor  
Lembit Tolga. 

Kaetud on kohvilaud. Tasuta. 
Kohtade arv on piiratud ja sissepääs 

on   eelregistreerimisega,  
tel.  6069050 või assistendi juures 

kohapeal.  
NB! Sissepääsul palume esitada Covid pass, haiguse 

läbipõdemist kinnitav või negatiivse testi tõend. 

				  

1.oktoobril kell 12.00 hooaja 
avapidu, pühendusega eakate 

päevale. 
Muusikalist elamust pakub 

rahvusvaheliselt tunnustatud tenor  
Lembit Tolga. 

Kaetud on kohvilaud. Tasuta. 
Kohtade arv on piiratud ja sissepääs 

on   eelregistreerimisega,  
tel.  6069050 või assistendi juures 

kohapeal.  
NB! Sissepääsul palume esitada Covid pass, haiguse 

läbipõdemist kinnitav või negatiivse testi tõend. 

				  

Pirita sotsiaalkeskuses
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Pirita vaba aja keskus, 
Merivälja tee 3

NÄITUS
Anna Kõuhkna maalid „Uus ring” ja fotod 
seeriast „Heljub omal maal” 5. oktoobrist 
5. detsembrini.

Hardi Tiiduse XVII mälestusturniir Mälu-
gigant 2021 on 16. oktoobril kl 12.
Mängu juhivad Jaan Loide, Eduard Rihm ja 
Peeter-Erik Kubo. Mängus 100 küsimust 
ajaloo, spordi, geograafia, looduse, kuns-
ti, tehnika, teaduse, kirjanduse, muusika 
teemadel. Osa küsimusi piltidena, ese-
metena ja CD-plaatidelt. Traditsioonili-
selt toetavad kirjastused, samuti teatrid 
ja kunstnikud. Auhinnalaud on rikkalik! 
Ootame võistlema kõiki asjahuvilisi, sest 
kõige tähtsam on ikkagi osavõtt suurest 
mälumängust.

BEEBIKINO JA KINOÕHTU
22. oktoobril kinoekraanil Peeter Simmi 
mängufilm „Vee peal”. Beebikino kl 11.30 
ja kinoõhtu kl 18. Pilet 4/3 eurot.

„Moos on moes” maitsekonkurss on osa 
Eestimaa rahvamajade päevast „Keel. Kul-
tuur. Kogukond”.
Tule ja osale omatehtud moosiga konkur-
sil „Moos on moes”!
Võta kaasa vähemalt kaks pur-
ki moosi, millest üks degusteerimi-
seks ja teine näidis. Lisaks kirjuta ühe-
le lehele moosi koostis ja teisele retsept.  
Kohapeal valitakse žürii ja rah-
va lemmikmoos. Esimesele kolme-
le auhind ja kõigile osalejaile kingitus. 
Kl 14–15 mooside degusteerimine ja 
hindamine, kl 15–16 esinevad koka-
raamatute autorid Lia Virkus ja Tii-
na Lebane; võitjate autasustamine. 
NB! Tule konkursile oma tassiga! 
Korraldajad Pirita aiaklubi ja Pirita vaba aja 
keskus. Lisainfo: Lea Nilson, tel 527 3367.

VABAD KOHAD RINGIDES
Sporttreeningu tunnid treener Helgi Asi 
juhendamisel 7–9-aastastele. Registree-
rimine tel 645 7625. Lisainfo: Helgi Asi, tel 
5348 1487.
Laulu- ja mänguring 3–7-aastastele. Info 
egle.kanep@gmail.com
Laste kunsti- ja käsitööring 7–13-aastas-
tele teisipäeviti kl 13.30–15 ja 15–16.30. 
Juhendaja Nataly Vest. Info ja registree-
rimine tel 645 7625 või piritavak@piri-
tavak.ee
Eakate keraamika ootab uusi harrastajaid 
esmaspäevasesse rühma kl 15–17. Info ja 
registreerimine piritavak@piritavak.ee, 
tel 645 7625. Juhendab keraamik Katt-
ri Taklaja.

Ballett koolieelikutele
Balletiringi oodatakse 4–6-aastasi balle-
tisõpru. Tund saalis pühapäeviti kl 10 kes-
tab 50 minutit. Kuutasu 28 eurot. Juhen-
daja Anett Kunder. Info ja registreerimine 
tantsupooning@gmail.com, tel 514 3591; 
www.tantsupooning.ee 

Huviringidesse registreerimine tel 
645 7625 või piritavak@piritavak.ee  
Info huviringide ja treeningute kohta ko-
dulehel www.piritavak.ee 
Facebook: www.facebook.com/Pirita-Va-
ba-Aja-Keskus

Pirita sotsiaalkeskus, 
Metsavahi tee 
Värskeim info tel 606 9050
NB! Sissepääsul palume esitada vaktsi-
neerimis-, läbipõdemis- või negatiivse 
testi tõend.

TEENUSED
 Dušile ja sauna registreerimine tel  
606 9050.
 Massöör FIE Allan Vibur neljapäeviti. Re-
gistreerimine tel 606 9050.

Hooaja avapidu ja eakate päev
1. oktoobril kl 12 eakate päevale pühen-
datud avapidu. Kohvilaud. Tasuta.

TUGIRÜHM
1. oktoobril kell 17 tugirühm dementsu-
sega inimeste lähedastele. Tugirühmas 
jagatakse rõõme ja muresid, proovitak-
se leida lahendusi probleemidele. Täpsem 
info ja registreerimine tel 5563 6076 või 
hsheinmets@gmail.com. Tugirühma kor-
raldavad MTÜ Elu Dementsusega ja de-
mentsuse kompetentsikeskus. Tugirühm 
on kõigile tasuta! Murega võib helistada 
dementsuse infoliinile 644 6440.

ÜRITUSED
17. oktoobril kl 15 Keskpäevatants. Tant-
suks mängib Mati Kärmik. Pilet 3 eurot. 

19. oktoobril kl 16 Raamatuklubi. Juhatab 
Ly Mere Pirita raamatukogust Jagatakse 
muljeid loetust ja tutvustatakse uusi raa-
matuid. Kaminasaalis. Tasuta.
28. oktoobril kl 18 ATH tugirühm. Kui lap-
sel on aktiivsus- ja tähelepanuhäire tun-
nused või diagnoositud ATH, siis toetuse, 
mõistmise ja teadmiste saamiseks võib 
kord kuus ühineda ATH tugirühmaga. 
Osalemine tasuta. Tugirühma juhib Va-
lentina Purtova. Registreerimine https://
forms.gle/htNKbyzDEs6C7soaA. Rohkem 
infot www.elf.ee, tel 5593 7139 või life-
powerland@gmail.com

KOOSTÖÖPAKKUMINE
Pirita vaba aja keskus pakub koostöö-
lepingut kvalifitseeritud ja kogemuste-
ga juuksurile. Töö Pirita sotsiaalkeskuse 
ruumides (Metsavahi tee 4). Koostööle-
ping tähendab, et Pirita vaba aja keskus 
annab juriidilisele isikule juuksuriteenu-
se osutamiseks ruumi ilma rendita ka-
sutamiseks ja teenust osutatakse Piri-
ta sotsiaalkeskuse klientidele kokkulepi-
tud hinnakirja alusel. Nõutav eesti keele 
valdamine suhtlustasandil. Ruumis ole-
mas kliendi- ja töötool ning kraanikauss. 
Tööks vajalikud kulumaterjalid ja väike-
vahendid soetab teenuseosutaja. Ruumi 
kasutamine üks või kaks päeva nädalas kl 
9.30–17. Tööle saab asuda kohe. Täpsem 
info maris.randma@piritavak.ee

Koorijuht – just sind me otsime!
Lauluklubi Birgitta otsib juhendajat. Klubi 
20 eakat lauljat käivad koos esmaspäeva 
hommikuti. Täpsem info klaarika.post@
piritavak.ee

Veel infot tegevuste ja huviringide kohta:  
www.piritavak.ee/sotsiaalkeskus või tel 
606 9050

Mähe vaba aja keskus, 
Mugula tee 17a 
HUVI- JA VABA AJA 
TEGEVUSED LASTELE JA 
NOORTELE
1. oktoobril kl 17 Teeme ise. Kaunistame 
riidest kotti. Anna osalemissoovist teada 
hiljemalt 30. septembriks kl 19 mahe@
piritavak.ee, tel 5300 4080 või noorte-
töötaja juures.
4. oktoobril kl 17 Mandala töötuba.
5. oktoobril kl 17 Origami meisterdamine.
7. oktoobril kl 17 Kunsti- ja meisterdamis-
ring. Valmistame järjehoidjaid. Anna osa-
lemissoovist teada hiljemalt 6. oktoobriks 
kl 19 mahe@piritavak.ee, tel 5300 4080 
või noortetöötaja juures.

8. oktoobril kl 17 Kokandusring. Valmis-
tame arbuusi-fetasalatit. Anna osalemis-
soovist teada hiljemalt 7. oktoobriks kl 19 
mahe@piritavak.ee, tel 5300 4080 või 
noortetöötaja juures.
11. oktoobril kl 17 Võtmehoidjate meis-
terdamine. Anna osalemissoovist teada 
hiljemalt 8. oktoobriks kl 19 mahe@piri-
tavak.ee, tel 5300 4080 või noortetöö-
taja juures.
12. oktoobril kl 17 Kaardi- ja lauamängu-
de päev.
14. oktoobril kl 17 Portugali kultuuriõh-
tu. Külaline Portugalist räägib oma ko-
dumaast ja õpetab valmistama sealset 
traditsioonilist toitu. Anna osalemissoo-
vist teada hiljemalt 13. oktoobriks kl 19 
mahe@piritavak.ee, tel 5300 4080 või 
noortetöötaja juures.
19. oktoobril kl 15 Fotojaht Pirital. Ilusa 
ilmaga piknik. Anna osalemissoovist tea-
da hiljemalt 18. oktoobriks kl 19 mahe@
piritavak.ee, tel 5300 4080 või noorte-
töötaja juures.
21. oktoobril kl 17 Kunsti- ja meisterda-
misring. Valmistame käevõrusid. Anna 
osalemissoovist teada hiljemalt 20. ok-
toobriks kl 19 mahe@piritavak.ee, tel 
5300 4080 või noortetöötaja juures.
22. oktoobril kl 17 Noorteka kino. Fil-
miõhtu näksidega. Anna osalemissoo-
vist teada hiljemalt 21. oktoobriks kl 19 
mahe@piritavak.ee, tel 5300 4080 või 
noortetöötaja juures.

SÜGISVAHEAEG
25. oktoobril Movie & Craft day. Kl 11 
meisterdame halloween’i kaunistusi ja 
ehime keskust. Kl 13 meisterdame mas-
ke halloween’i ööks. Kl 15 film näksidega.
NB! Kohtade arv piiratud! Anna osalemis-
soovist teada hiljemalt 22. oktoobriks kl 
18 mahe@piritavak.ee, tel 5300 4080 või 
noortetöötaja juures.
26. oktoobril Töötubade päev. Kl 12 abst-
raktne kunst. Kl 14 Fimo savi. NB! Kohta-
de arv piiratud! Anna osalemissoovist tea-
da hiljemalt 22. oktoobriks mahe@piri-
tavak.ee, tel 5300 4080 või noortetöö-
taja juures. Samal päeval registreerimine 
kinnitust ei saa!
27. oktoobril „Grill-chill”. Grillime kesku-
se terrassil. Seltskonnamängud. NB! An-
na osalemissoovist teada hiljemalt 22. ok-
toobriks mahe@piritavak.ee, tel 5300 
4080 või noortetöötaja juures. 
28. oktoobril Elav raamatukogu ja filmi-
õhtu Pirita vaba aja keskuses. NB! Osale-
miseks peab olema vähemalt 14-aastane. 
Anna osalemissoovist teada hiljemalt 22. 
oktoobriks  mahe@piritavak.ee, tel 5300 
4080 või noortetöötaja juures.
29. oktoobril kl 17 Halloween’i öö. Sellel 
õhtul ümbritsevad meid salapärane maa-
gia ja iidsed rituaalid. Ootame keskusse 
õudusfilmi, kummituse vm õudse tege-
lase kostüümis. Parimale auhind! Näoma-
alingud. Mängud sees ja väljas. Valmista-
me õhtusöögi ja vaatame filmi. Äratus kl 
8 ja kl 9-ks koristame keskuse ning lähe-
me koju. NB! Ööbimisel kohtade arv piira-
tud ning kaasa võtta madrats/matt ja ma-
gamiskott, soovi korral näkse ja mahla/
vett jms. Osalemiseks võtta noortetööta-
jalt ankeet lapsevanemale täitmiseks. Re-
gistreerida hiljemalt 25. oktoobriks.

TÄHELEPANU! Kõik koolivaheaja tegevu-
sed vajavad registreerimist mahe@pirita-
vak.ee, tel 5300 4080 või Mugula tee 17a.
Tegevuse päeval registreerimine kinni-
tust ei saa.

Info ja registreerimine: e-post mahe@pi-
ritavak.ee, tel 605 9516, www.piritavak.
ee/mahe Facebook: www.facebook.com/
mahevabaajakeskus
Instagram: Mahe

Kose vaba aja keskus, 
Rahvakooli tee 3

HUVI- JA VABA AJA 
TEGEVUSED LASTELE JA 
NOORTELE
2. oktoobril kl 18 Läheme teatrisse! Mas-
keraadikomöödia „Tarkpea” Vene Teatris. 
Sünkroontõlge eesti keelde. Soovitatav 
vanusele 12+. Kohtade arv piiratud. Re-
gistreerimisega.

UUS! Vene keele suhtlusring. 4., 8. ja 11. 
oktoobril kl 16.30 6.–12. klassile.

6. oktoobril kl 16 Kokandusring. Valmis-
tame salatit.
8. oktoobril kl 16 Loodusretk-mäng. Põ-
nevate ülesannetega jälituskäik.
14. oktoobril kl 16 Kuldvillak. 
19. oktoobril kl 15 Lauamängude päev.
22. oktoobril kl 16 Filmiõhtu.

KOOLIVAHEAEG
25. oktoobril Läheme kinno! Kohtade arv 
piiratud. Registreerimisega.
Loovustoad „Halloween”.
26. oktoobril 
Kl 11 Hommikune trenn. Embodiment 
Practices.
Kl 16 Karaokeõhtu.
27. oktoobril
Kl 13 „Grill-chill”. Läheme külla Mähe vaba 
aja keskusse. Grillime. Seltskonnamängud.  
Kl 19  Ooper „Romeo ja Julia” Estonias. 
Kohtade arv piiratud. Registreerimisega.
28. oktoobril Elav raamatukogu Pirita va-
ba aja keskuses. 
Kl 19 Ballett „Luikede järv” Estonias. Koh-
tade arv piiratud. Registreerimisega.
29. oktoobril 
Kl 10 Väljasõit. A. H. Tammsaare muuseum 
Vargamäel ja matk Kodru rabas 4/8 km. 
Kohtade arv piiratud. Registreerimisega. 
Kaasa söök-jook.
Kl 16 Suur halloween’i disko. Kostüümid, 
mängud, tervitusjook, näksid, võistlused.
Info ja registreerimine:
e-post kose@piritavak.ee, tel 600 6391, 
www.piritavak.ee/kose
Facebook: www.facebook.com/kose.va-
baajakeskus
Instagram: Kosevabakas

SA Eesti Lastefond проводит се-
рию открытых встреч на тему 
воспитания детей СДВГ и при-
глашает родителей гиперактив-
ных детей в опорную группу! 

Если у вашего ребёнка синдром 
дефицита внимания и гиперактив-
ности, а вы совсем измучились и 
устали, знайте – вы не одиноки! 
Чтобы вы могли поделиться сво-
ими переживаниями и тревогами, 
мы организовали опорную группу 
СДВГ. В Таллинне это уже четвер-
тая группа и находится она в Пи-
рита в Социальном центре. 

Это безопасное пространство 
для родителей, где можно выдох-
нуть и сказать вслух обо всём, 
что у вас на душе. Пожаловаться 
или поделиться опытом, получить 
поддержку и поговорить с други-
ми родителями, которые каждый 
день сталкиваются с похожими 
трудностями. Ведь живое обще-
ние куда ценнее и приятнее, чем 
обмен комментариями в соцсетях.

Можете быть уверены, что 
здесь не будут критиковать ваш 
подход к воспитанию или обес-
ценивать ваши чувства. Вместе 
с руководителем группы мы бу-
дем  искать новые решения про-
блем, делиться знаниями и подни-
мать друг другу настроение. Нам 
хочется, чтобы после посещения 
группы, у вас становилось больше 
сил и ресурса для ваших детей.

Участие в опорной группе – 
бесплатное для всех желающих.  
Встречи группы проходят в Пири-
та в Социальном центре по адре-
су Metsavahi tee 4 и в других ча-
стях города. 

Следующая встреча состоит-
ся 28.10.21 в 18 на тему: Прави-
ла и рутина в семье с ребенком 
СДВГ. Что требовать, а от чего 
отказаться. 

Дополнительная информация на 
www.elf.ee. Приходите! 

mailto:egle.kanep@gmail.com
mailto:piritavak@piritavak.ee
mailto:piritavak@piritavak.ee
mailto:piritavak@piritavak.ee
mailto:tantsupooning@gmail.com
http://www.tantsupooning.ee
mailto:piritavak@piritavak.ee
http://www.piritavak.ee
http://www.facebook.com/Pirita-Vaba-Aja-Keskus
http://www.facebook.com/Pirita-Vaba-Aja-Keskus
mailto:hsheinmets@gmail.com
https://forms.gle/htNKbyzDEs6C7soaA
https://forms.gle/htNKbyzDEs6C7soaA
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.elf.ee%2F&h=AT3eU8yhyMiUtT0mfUt8Bd-EeCwx2xOjAKt_dJzyFJEsXTKvPJO1LCxI9XclxrxWWC5I6rkDZbw559d274_g9ZEkYYXzk1vqxmGHjMOltXfp6Uk9Qb5EuYTwHmNVXAIIRFxaro_uaO-Apj76NGlZ
mailto:lifepowerland@gmail.com
mailto:lifepowerland@gmail.com
mailto:maris.randma@piritavak.ee
mailto:klaarika.post@piritavak.ee
mailto:klaarika.post@piritavak.ee
http://www.piritavak.ee/sotsiaalkeskus%20või%20tel%20606%209050
http://www.piritavak.ee/sotsiaalkeskus%20või%20tel%20606%209050
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:mahe@piritavak.ee
mailto:kose@piritavak.ee
http://www.piritavak.ee/kose
http://www.facebook.com/kose.vabaajakeskus
http://www.facebook.com/kose.vabaajakeskus
https://www.facebook.com/eestilastefond/?__cft__%5b0%5d=AZVehcgk8Ga8rRttINssWjsyehgwkKAip0DGbzvhlPJWNr5NbsorYw8Lga5302Y2s7Yma9Ui-LQeoh0oK-ZUdCM1aZNfFt9ejcg6YlJN4fWIuBrynFzYLlKM10Tslz_H24cy0o13ooaDJDHOwqHtYBby&__tn__=kK-R
http://www.elf.ee/
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Tel: 52 7 1059
Info@vihmaveerennid.ee

Telli: renditoojoud.ee
tel +372 5380 4290

info@renditoojoud.ee

Abikäed on 
kliki kaugusel:
tootmis- ja majapidamistöödest 

ehituse ja remondini

PLAATIMINE ja 
VANNITUBADE remont

meisterviimistlus.ee
tel 5620 8888
info@meisterviimistlus.ee

Info ja tellimine
51 36 999

info@ky� eladu.ee
www.kü� eladu.ee

EESTI SUURIM VALIK
KÜTTEMATERJALE!

PUITBRIKETT • KAMINAPUUD • PELLET
KIVISÜSI • TURBABRIKETT • GRILLSÜSI

TALLINN & HARJUMAA TASUTA TRANSPORT!

www.kü� eladu.ee

PUITBRIKETT

PELLET

KAMINAPUUD

EESTI SUURIM VALIK
KÜTTEMATERJALE!

www.facebook.com/ 
piritalinnaosa/
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Erinevad massaažiliigid ( klassikaline ehk 
Rootsi, Shiatsu, lümfi, aroomi jne). Saan 
tulla Teie koju. Tel 5192 1912

Üürin garaaži Maarjamäe, Pirita, Pirita-Ko-
se piirkonnas, võib olla ka Lasnamäel. Ka-
sutaksin isiklike asjade ja ehitusega seo-
tud asjade hoiustamiseks. Hindan korda 
ja puhtust. Kontakt Tom, tel 520 0007 või 
toomastoompuu@hotmail.com

Soovin Pirital merekonteineri jaoks ren-
dile võtta maad mõõtudega 6 m x 2,5 m. 
Johannes, tel 564 0872

Müüa LOOMASÕNNIKUT, mulda, killustik-
ku, liiva ja täitepinnast. Tel 5697 1079,  
e-post: taluaed@hot.ee

SportShack Group OÜ teostab plaatimis-
töid koos vajalike ettevalmistustöödega 
eraisikutle, firmadele ja korteriühistutele. 
Tel 527 6627, e-post info@alloffice.ee

Müüa puitbrikett RUF 145€/960, pellet 
premium 6 ja 8mm 180€/975kg, turbab-
rikett 160€/840 kg, kütteklotsid 2€/40L 
kott, lepp 3,30/40L kott, kask 3,50/40L 
kott. Tel 517 0257

Pottsepatööd. Uute küttekehade ehitus ja 
vanade remont. 13-aastane töökogemus 
ja kutsetunnistus. Tel 5690 3327.

Eluruumide sanitaar- ja kapitaalremont. 
Lammutusest lõppviimistluseni. Ka elekt-
ri- ja torutööd. Kogemusi üle 15 aasta.  
Garantii. TSK Ehitus.  
viimistlus.lammutus@mail.ee, 5831 4411

Müüa kvaliteetsed küttepuud (30–60 
cm) ja klotsid hästi pakitud 40 L võrku-
des või ka lahtiselt. Erinevad puuliigid. 
Hind al 2,20 € / võrk kohaletooduna.  

REKLAAM

Reakuulutused

Müüa lõhutud küttepuud kohaletoo-
misega. Lepp, sanglepp, kask, metsa-
kuiv okaspuu. Hinnad soodsad!  
Küsi hinda! www.pakhalupuu.ee;  
pakhalupuu@gmail.com,  
tel 509 9598

KÜTTEPUUD 
Müüa toored-kuivad küttepuud 
segalehtpuu, sanglepp. 
Võrgus kuiv lepp 40L 3.30 
võrgus halujäägid (5-25cm) 2.10 
Tel 504 2707

Halumasina EVO36 rent ja teenus.  
Hinnainfo 5620 8210

Katuste kõrgsurvepesu ja värvimine 
(plekk, kivi, eterniit). Tänavakivide puhas-
tus. Tel 5624 1509 Andres

Lõikan hekki, trimmeriga pika rohu ja hei-
na niitmine, saetööd aias. Tel 5554 7291

Pakun muruniitmise ja trimmerdami-
se teenust koduaedades, ühistute ja äri-
ühingute ümbruses. Helista ja küsi lisa 
5399 3595

Korstnapühkija ja pottsepa litsenseeritud 
teenused Pirital, Meriväljal ja Viimsis. Pu-
hastame, remondime ja ehitame kütte-
koldeid ja ventsüsteeme. Korstnapühki-
mise akt päästeametile ja kindlustusselt-
sidele. Tel 5690 0686,  
korsten.korda@gmail.com 

Üldehitus, katuse-, fassaadi- ja viimist-
lustööd. Pakume võtmed kätte lahendusi 
hoonete, majade ehitusel.  
Tel 5352 9476, mehitus@gmail.com 

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. 
Tel 504 5215, 514 5215, info@est-land.ee

Ostan rinnamärke, vanu postkaarte ja fo-
tosid, trükiseid ja dokumente ning muid 
Eesti ajalooga seotud kollektsioneerimise 
esemeid. Tel 602 0906 ja 501 1628, Tim

Ostan VANAVARA – mööbel, raamatud, 
nõud, märgid, dokumendid, fotod, män-
guasjad, nõud, militaaria, tööriistad, ehted, 
kunst, mootorattad ja palju muud! Kuulu-
tus ei aegu. Ardo, tel 5607 8579

Kivikorstnate ehitamine. Tel 518 8889

Pellet al 190.-/alus, kase RUF brikett al 
135.- alus, küttepuud al 47.-/ruum. Kõik 
ühest kohast! Head hinnad! Tel 600 0136, 
520 0093, Puu24.ee

KOGUJA SOOVIB VANARAHA, AUTASU-
SID, MÄRKE, POSTMARGIKOGUSID – EES-
TI, TS.VENE, NSVL EESTI POSTKAARTE, FO-
TOSID, SILTE, ETIKETTE, KOMMIPABEREID 
JNE. IGA PÄEV 11–21. RAHA KOHE. TEL 
5595 5996

Koduteenus – juuste lõikus eakale ja 
puuetega abivajajale. Kaie, tel 5592 8588

Kutsetunnistusega korstnapühkija. Töö 
puhas ja korralik, tehtud töö kohta väljas-
tan nõuetekohase akti. Tel 5689 0 125, e-
post: kuldnoop@gmail.com

26. märts 202114 REKLAAM

Teie soovid, tehtud  
meie kätega!

5307 2076
info@viimistlusehitus.ee

Küsi pakkumist!

Hoonete renoveerimine, juurdeehitused.
Pööningu-, katuse-, fassaadi-, 
vundamendi soojustamine 

ja renoveerimine.

Head Merivälja
pansioni kliendid!

Pirita Linnaosa Valitsusel 
on rõõm õnnitleda kõiki 
aprilli sünnipäevalapsi!

Saatejuht on Neeme Raud

NELJAPÄEVITI
KANAL  11
KELL 21.30

Kordused reedel kell 13 Kanal 2s ja 
kell 15 kanal 11

SIIN TALLINNSIIN TALLINN

8 Nõmme Sõnumid | 29. jaanuar 2021

☞ Eramu ehitus ja remont
☞ Siseviimistlustööd
☞ Fassaaditööd
☞ Katuste ehitus
☞ Santehnilised tööd
☞ Elektritööd
☞ Aedade ja piirete ehitustööd
☞ Tänavakivide paigaldus

Info ja kontakt
Tel + 372 604 0000

Mob + 372 5553 0422
WWW.TAVIBERGEHITUS.EE

PÕHJA-EESTI
KÜTTEPUU OÜ

• Küttepuud lahtiselt
• Küttepuud konteinerites
• Kaminapuud kottides

Kohaletoomine Tallinnas ja
30 km Tallinna piirist tasuta.
Kõik pikkused ja puuliigid.

Tel 5333 4347, 501 9454
www.tulepuu.ee

47
135

KOSE KÜTTELADU
TELLIMINE:

504 0304 JA INFO@KYTAME.COM

KOSE VALLAS TRANSPORT TASUTA

ÜMAR PUITBRIKETT (auguga) – 1000kg

alates 150,00 EUR/alus
auguga puitbriketi  põlemise aeg 1h pikem

RUF PUITBRIKETT – 1000kg

alates 125,00 EUR/alus
kvaliteetne ja ostjate lemmik

PELLET – 960kg

alates 195,00 EUR/alus
Soodne küte pelletkatlasse

Võtame tööle 

TÄNAVAHOOLDUSE  
AUTOJUHTE  
JA TRAKTORISTE. 
Info 510 1803

www.facebook.com/ 
piritalinnaosa/

mailto:toomastoompuu@hotmail.com
mailto:taluaed@hot.ee
mailto:info@alloffice.ee
mailto:viimistlus.lammutus@mail.ee
http://www.pakhalupuu.ee/
mailto:pakhalupuu@gmail.com
tel:56%20241%20509
mailto:korsten.korda@gmail.com
mailto:mehitus@gmail.com
mailto:info@est-land.ee
http://www.puu24.ee/
mailto:kuldnoop@gmail.com
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Väljaandja: Pirita Linnaosa Valitsus, Kloostri tee 6, 11911 Tallinn, telefon 645 7600, faks 645 7609, e-post pirita@tallinnlv.ee
Toimetaja telefon 645 7629, e-post piritaleht@tallinnlv.ee. Trükikoda AS Printall

EAKATE PÄEVA
Pirita Linnaosakogu 
esimees Ülle Rajasalu 
ja Pirita Reformierakonna 
meeskond kutsuvad 

1. OKTOOBRIL ÜLLE RAJASALU
Pirita Linnaosakogu

esimeesKELL 14.30

TÄHISTAME

 Tallinna Teletorni
kinosaali (II korrus)

PIRITA 

Külalisena esineb 
ERICH KRIEGER

Ka üllatused ei jää tulemata!

Lisainfo ja
registreerimine:
carmen@reform.ee

Kaasa vaktsineerimistõend

Head Merivälja
pansioni kliendid!

Pirita Linnaosa Valitsusel 
on rõõm õnnitleda kõiki 

oktoobri sünnipäevalapsi!
Õnnitleme kõiki oktoobrikuus 
juubelit tähistavaid Pirita 
linnaosa eakaid elanikke!

Armsad  
Pirita  juubilarid!
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